
令和２年１１月吉日 

PTA会員 様 

京都市立銅駝美術工芸高等学校 

校   長  吉田  功 

ＰＴＡ会長  田代 珠恵 

 

ＰＴＡ人権研修会のご案内 

 立秋の候、会員の皆様にはご健勝のことと存じます。日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力いただ

き、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、令和２年度ＰＴＡ人権研修会を下記のとおり開催することとなりました。会員の皆様には、

何かとお忙しい折とは存じますが多数ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

   日  時  令和２年12 月2 日（水） 

          受付 13時 30分～   研修会 14時～15時 30分 

 

   場  所  本校マルチホール（記念棟２階） 

   内  容  「多様性の尊重、思春期の子どもへの対応相談」 

   講  師  京都市教育相談総合センター 主任指導主事・カウンセラー  竹村 知世 氏  

                   

   研修概要  思春期を迎え、対人関係などに悩む高校生をもつ保護者を対象に、「多様性の尊

重」や「思春期の子どもへの対応相談」等をテーマにお話しを聞き、自尊感情を

高める子どもとの接し方について学びます。講演の後、質疑応答を行います。 

    

申  込  資料などの準備都合上、下記申込用紙に記入の上、11 月27 日（金）までに

お申し込みください。(生徒を通して担任または教頭にお届けください。) 

 

※コロナ禍の影響で予定の内容の変更、中止になる可能性もございます。ご了承ください。 

※当日、発熱や体調不良の方は参加を見合わせていただきますようお願いいたします。 

※参加時の検温とマスク着用、手指消毒へのご協力をお願いいたします。 

※お問い合わせは PTA担当教頭(075－211-4984)までお願いいたします。 

以上 

---------------------------------------------------き り と り-------------------------------------------------------------- 

ＰＴＡ人権研修会参加申込書 

所属    年   組    在籍生徒氏名              

参加されるＰＴＡ会員（保護者）お名前                


